ZAŁĄCZNIK nr 4

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY 

Zadanie nr 1

L.p.
Nazwa artykułu (wyrobu)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
Wartość podatku

VAT
Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
Producent / 
Nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1. 
Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej 
szt.
1






2. 
Łóżko medyczne z leżem 2 segmentowym
szt.
40






3. 
Wózek oddziałowy
szt.
1






4. 
Wózek oddziałowy 
szt.
1






5. 
Kozetka lekarska 
szt.
1






6. 
Materac w pokrowcu
szt.
40






7. 
Składane barierki boczne ¾ długości
szt.
74






8. 
Wózek do brudnej bielizny
szt.
1






9. 
Wózek do brudnej bielizny
szt.
1






10. 
Szafka przyłóżkowa
szt.
40






11. 
Wielofunkcyjne łózko elektryczne
szt.
3






12. 
Stojak do kroplówek
szt.
2






13. 
Materac 
szt.
3






14. 
Składane barierki boczne - całość
szt.
6






15. 
Barierka wypełniająca część podudzia 
szt.
20








RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA





.............................................................................../ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY 

Zadanie nr 2

L.p.
Nazwa artykułu (wyrobu)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
Wartość podatku

VAT
Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
Producent / 
Nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1. 
Krzesło obrotowe 
szt.
5






2. 
Krzesło stacjonarne
Szt.
40






3. 
Ławka 4 – osobowa 
szt.
1






4. 
Taboret
szt.
30






5. 
Taboret obrotowy
szt.
1






6. 
Wózek siedzący
szt.
3






7. 
Wózek do toalet 
szt.
1






8. 
Balkonik kroczący
szt.
2






9. 
Balkonik jeżdżący
szt.
2








RAZEM WARTOŚĆ 

ZADANIA





.................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY 

Zadanie nr 3

L.p.
Nazwa artykułu (wyrobu)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
Wartość podatku

VAT
Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
Producent / 
Nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
Fotel do cytostatyków
szt.
2








RAZEM WARTOŚĆ 

ZADANIA





.................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

